
PRZETARGI

PRZETARGI

 XML  
Przetarg
Przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu marki Toyota Land Cruiser o numerze rejestracyjnym RRS 07XV

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Wycena TOYOTA 6.62 MB
Załączniki do przetargu Toyota 103.95 KB
ogłosznie toyota 309.66 KB

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Ropczycach
Wytworzył Starostwo Powiatowe w Ropczycach 2019-11-08
Publikujący Admin Administrator 2019-11-08 12:36
Modyfikacja Admin Administrator 2019-11-15 12:00

http://bip.spropczyce.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-74-7423&amp;printXML=true
"http://bip.spropczyce.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-10008-V3ljZW5hIFRPWU9UQS5wZGY=" onclick="
http://bip.spropczyce.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9958-WmHFgsSFY3puaWtpIGRvIHByemV0YXJndSBUb3lvdGEucGRm
http://bip.spropczyce.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-9957-b2fFgm9zem5pZSB0b3lvdGEucGRm

